PRÄVITAS, atis, f. *Irrégularité, défaut, vice, malchance, dépravation*. SYN. Vitium, deformitas, perversitas. EPITH. Tanta, pernix signis. USUS : Ne mala consuetudine ad aliquam deformitatem pravitatemque veniamus. Alieni oris pravitatem et distortionem imitari, *contorsion de la bouche, grimaces*. Que te tanta pravitas mentis tenet? quo pravitas errore imbutus es? qui hominem de hac pravitate deducet? Malitia, Pravitas.

PRÄVUS, a, um, *Difforme, perverti, dépravé*. SYN. Perversus, distortus. *(Rectus)* USUS : Si quæ in membris prava, debilita a, imminuta sunt. Recti pravique partes. Ut inter rectum ac pravum, sic inter verum et falsum interest. Cf. Malus, Nequam.

PRÈCARIO, *Par la prière, à titre de grâce, de faveur*. SYN. Prece vel precibus. USUS : Precario aliquid possidere.

PRÈCARIUS, a, um, *Précaire, passager*. USUS : Peter salutem precariam ab aliquo. Facere quæstum precarium.

PRÈCATIO, ónis, f. *Prière*. EPITH. Externa, similis, solemnis, summa. USUS : Illa solemnis comitorum precatio. Simili precatio Agamemnon usus est. Precationem pertagere. Cf. Preces, Precor.

PRÈCATOR, óris, m. * *Celui qui prie, intercesseur*. USUS : Ne tibi precatorem aut aram paraveris.

PRÈCES, cum, f. pl. *Prière, instances, supplication*. SYN. Precatio, obsecratio, obtestatio, rogatus, rogatio. EPITH. Diuturnæ, faciles, fraternæ, justæ, longæ, miseræ atque luctuosæ, quotidianæ, sceleratae. USUS : Nec prece, nec gratia, ni par prie, ni par faveur. Sceleratae preces et nefaria vota. Precibus agere cum populo. Precibus aliquid petere. Preces audire ; precibus cedere. Preces superbe repudiare.

PRÈCOR, aris, atus sum, art, d. n. et a. *Prier, supplier, souhaiter à qgn qqche*. SYN. Precibus peto, preces adhibeo, peto, imploro, deprecor, supplico, queso ; precibus veneror, imploro. ADV. Male alicui. PHRAS. I. DEUM precemur, ut relipublæ in hac perturbatione temporum sit propitius, *prions le Seigneur, pour que, au milieu de tant de révoltes, il ait pitié de l'Etat*. Vota pro communi salute nuncupemus ; vota faciamus ad DEUM ; ad vota nos vertamus, supplicatum eamus pacemque Superum exposcamus ; precibus a DEO petamus ; obsecrationes in templo faciamus, manus ad coelum tollentes precemur ; strati ante aras veniam irarum coelestium finemque malorum exposcamus ; ad preces obtestationesque convertamur, supplicationibus votisque DEUM fatigemus, ut exiūtum ab urbis testis ac mœnibus avertat. Cf. Oro. 2. Non frustra DEUM precatus est, il n'a pas pris DIEU en vain. Non incassum missæ ad DEUM preces ; non frustra vota pro salute suscepta sunt ; non frustra ad DEUM vota verit ; non frustra rem tantam DEO precibus commendavit ; annuit precationi DEUS votaque rata habuit. 3. Iter tibi bene vertat, precor, *puisse votre voyage être heureux* ! Istud tibi iter feliciter evenire volo ; iter tibi DEUM fortunare volo ; proficisciere optimis omnibus ; quod tibi bene vertat ; quod bonum, felix faustumque sit, iter ingredere ! Superi approbent, quod agis quodque actuus es ; bene ac feliciter eveniat, quod nunc ingredieris iter ! proficisciere bonis auspiciis, Superique omnes omnia tibi optata afferant. 4. DEUS te diu incoludem conservet, precor, je prie DIEU qu'il vous conserve longtemps en bonne santé. DEUS te longissimo tempore salvum ac sospitem præstet ; precor celeste Numen, ut te quam diutissime superstitem ac sospitem esse jubeat ; ut ætatem